

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IGE434b
Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

KSO:
Místo:
Zadavatel:
VHS SITKA s.r.o.

Zhotovitel:
Projektant:
IGEA s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **15 489 701,95**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 489 701,95	3 252 837,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **18 742 539,36**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IGE434b

Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Místo:

Datum:

Zadavatel: VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 489 701,95	18 742 539,36
IGE4341	SO 01 Kanalizace	7 747 064,58	9 373 948,14
IGE4342	SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1	4 930 509,15	5 965 916,07
IGE43421	SO 02.1 Čerpací stanice ČSOV 1 - stavební část	212 370,90	256 968,79
IGE43422	SO 02.2 Výtlačný řad V1	4 496 123,55	5 440 309,50
IGE43423	SO 02.3 Přípojka NN pro čerpací stanice ČSOV 1 a ČSOV 2	101 680,00	123 032,80
IGE43424	SO 02.4 Zpevněné plochy pro čerpací stanici ČSOV 1	120 334,70	145 604,99
IGE4343	SO 03 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 2	616 641,73	746 136,49
IGE43431	SO 03.1 Čerpací stanice ČSOV 2 - stavební část	135 862,08	164 393,12
IGE43432	SO 03.2 Výtlačný řad V2	419 373,20	507 441,57
IGE43433	SO 03.3 Zpevněné plochy pro čerpací stanici ČSOV 2	61 406,45	74 301,80
IGE4344	SO 04 Přeložka vodovodu	258 538,94	312 832,12
IGE4345	SO 05 Kanalizační přípojky	716 202,55	866 605,09
IGE4346	SO 06 Napojení nemovitostí na kanalizaci	0,00	0,00
IGE4347	PS 01 Čerpací stanice ČSOV 1	345 980,00	418 635,80
IGE4348	PS 02 Čerpací stanice ČSOV 2	179 780,00	217 533,80
IGE4349	PS 03 Elektroinstalace a MaR pro ČSOV 1	255 540,00	309 203,40
IGE4350	PS 04 Elektroinstalace a MaR pro ČSOV 2	184 445,00	223 178,45
IGE4351	Ostatní a vedlejší náklady	255 000,00	308 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4341 - SO 01 Kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Zhotovitel:

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 747 064,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 747 064,58	21,00%	1 626 883,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 373 948,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt: IGE4341 - SO 01 Kanalizace

Místo:

Datum:

Zadavatel: VHS SITKA s.r.o.

Projektant: IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 747 064,58

HSV - Práce a dodávky HSV

7 649 904,58

1 - Zemní práce	4 258 831,71
-----------------	--------------

4 - Vodorovné konstrukce	99 930,50
--------------------------	-----------

5 - Komunikace	1 890 841,37
----------------	--------------

8 - Trubní vedení	1 121 879,64
-------------------	--------------

997 - Přesun sutě	278 421,36
-------------------	------------

M - Práce a dodávky M

97 160,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	97 160,00
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4341 - SO 01 Kanalizace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 747 064,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 649 904,58

D 1

Zemní práce

4 258 831,71

108	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	1 165,068	69,00	80 389,69
109	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	1 115,376	75,00	83 653,20
110	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 374,000	85,00	201 790,00
104	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	262,500	65,00	17 062,50
12	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	26,000	285,00	7 410,00
14	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	2 649,850	175,00	463 723,75
15	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 324,925	35,00	46 372,38
24	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4	m2	4 912,963	30,00	147 388,89
26	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	4 912,963	10,00	49 129,63
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2 649,850	70,00	185 489,50
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 599,409	195,00	506 884,76
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 997,045	13,00	168 961,59
105	K	162701606	Doprava materiálu na stavbu (šterkopísek, kamenivo)	t	6 057,231	40,00	242 289,24
106	K	162701607	Doprava materiálu na stavbu (trubní materiál, apod.)	t	93,154	100,00	9 315,40
32	K	162901	poplatek za skládku	t	4 418,995	130,00	574 469,35
33	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 599,409	65,00	168 961,59
128	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 847,940	86,00	158 922,84
129	M	589811250(R)	recyklát betonový 0/63	t	4 462,775	120,00	535 533,00
134	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	50,441	100,00	5 044,10
130	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	628,099	550,00	345 454,45
131	M	58337303	šterkopísek frakce 0-8	t	1 372,390	140,00	192 134,60
132	K	180401211	Založení lučního trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	119,000	20,00	2 380,00
133	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	2,975	150,00	446,25
107	K	460650185	Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého	m	262,500	250,00	65 625,00

D 4

Vodorovné konstrukce

99 930,50

42	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	123,370	650,00	80 190,50
43	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	52,000	110,00	5 720,00
44	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	6,000	150,00	900,00
45	M	592243200(R)	prstenc šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 12 x 4 cm	kus	1,000	160,00	160,00
46	M	592243200	prstenc šachetní betonový vyrovnávací 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	5,000	180,00	900,00
47	M	592243210	prstenc šachetní betonový vyrovnávací 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	11,000	200,00	2 200,00
48	M	592243230	prstenc šachetní betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	35,000	220,00	7 700,00
49	M	592243230(R)	prstenc šachetní betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 12 x 12 cm	kus	6,000	360,00	2 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		5	Komunikace				1 890 841,37
140	K	564861111	Podklad ze šterkordtře ŠD tl 200 mm	m2	1 165,068	150,00	174 760,20
141	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 489,376	12,00	41 872,51
142	K	577145131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 489,376	295,00	1 029 365,92
143	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 115,376	295,00	329 035,92
144	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlakou	m	1 414,660	90,00	127 319,40
145	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	1 870,960	65,00	121 612,40
146	K	R/9-01	Doprava hmot komunikace na stavbu (asfalty, postříky apod.)	t	417,917	60,00	25 075,02
147	K	R/9-04	Zkoušky hutnění v komunikaci + protokol	soubor	19,000	2 200,00	41 800,00
D		8	Trubní vedení				1 121 879,64
64	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	1 036,090	50,00	51 804,50
138	M	286121070	trubka kanalizační PVC-U SN12 250/5 m	kus	227,940	1 831,00	417 358,14
66	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	40,000	150,00	6 000,00
67	M	286103(R)	koleno hrdlové PVC DN 160 45st SN8	ks	40,000	49,00	1 960,00
68	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	3,000	170,00	510,00
69	M	286104(R)	koleno hrdlové PVC DN 200 45st SN8	ks	3,000	106,00	318,00
70	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	43,000	190,00	8 170,00
71	M	286105(R)	přesuvka PVC DN 250 SN 12	ks	43,000	397,00	17 071,00
72	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	43,000	190,00	8 170,00
73	M	286106(R)	hrdlová odbočka PVC DN 250/160 45st SN 12	ks	40,000	1 165,00	46 600,00
74	M	286107(R)	hrdlová odbočka PVC DN 250/200 45st SN 12	ks	3,000	1 324,00	3 972,00
148	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	35,000	2 500,00	87 500,00
75	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	55,000	2 500,00	137 500,00
76	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	35,000	500,00	17 500,00
77	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	35,000	500,00	17 500,00
78	M	592243390(R)	dno betonové šachty kanalizační pro všechny druhy napojení 100/60	kus	35,000	3 040,00	106 400,00
79	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	90,000	140,00	12 600,00
80	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	22,000	608,00	13 376,00
81	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	23,000	855,00	19 665,00
82	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	10,000	1 425,00	14 250,00
83	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	35,000	1 083,00	37 905,00
84	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	35,000	250,00	8 750,00
85	M	55201(R)	poklop šachtový beton/litina D400, výšky 100mm s tlumící vložkou, bez odvětrání	ks	35,000	2 200,00	77 000,00
86	K	899102(R)	navrtávka přípojky DN 150 do šachty (položka obsahuje veškerý mat. a montáž)	ks	4,000	2 500,00	10 000,00
D		997	Přesun sutě				278 421,36
150	K	99701(R)	poplatek za skládku - živice	t	414,428	270,00	111 895,56
151	K	99703(R)	poplatek za skládku kamenivo	t	419,424	170,00	71 302,08
152	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	833,852	40,00	33 354,08
153	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	12 373,928	5,00	61 869,64
D		M	Práce a dodávky M				97 160,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				97 160,00
114	K	460310109	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 400 mm	m	8,000	4 000,00	32 000,00
115	M	143332340	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375.1 D350 tl 8 mm	m	8,400	1 400,00	11 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	M	286551240	manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 280x426 mm, DN 250 x 426	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
117	M	286552230	objímky kluzné typ G výška 60 mm, vnější průměr produktovodní trubky od 283 do 328 mm	kus	10,000	1 500,00	15 000,00
103	K	460510285	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ T 2 NK	m	26,000	1 400,00	36 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1

Soupis:

IGE43421 - SO 02.1 Čerpací stanice ČSOV 1 - stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IGEA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

212 370,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 370,90	21,00%	44 597,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

256 968,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1

Soupis:

IGE43421 - SO 02.1 Čerpací stanice ČSOV 1 - stavební část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

212 370,90

HSV - Práce a dodávky HSV

199 512,46

1 - Zemní práce

78 550,17

2 - Zakládání

1 895,93

4 - Vodorovné konstrukce

20 937,50

8 - Trubní vedení

92 727,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 000,00

998 - Přesun hmot

1 401,36

PSV - Práce a dodávky PSV

12 858,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 158,44

767 - Konstrukce zámečnické

8 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1

Soupis:

IGE43421 - SO 02.1 Čerpací stanice ČSOV 1 - stavební část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

212 370,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

199 512,46

D 1

Zemní práce

78 550,17

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	41,013	150,00	6 151,95
2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	12,304	35,00	430,64
3	K	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	4,557	2 500,00	11 392,50
4	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,367	100,00	136,70
5	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,254	350,00	3 588,90
6	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	3,076	100,00	307,60
7	K	133302012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 20 m2	m3	1,139	4 500,00	5 125,50
8	K	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	0,342	200,00	68,40
9	K	151101202	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	65,100	200,00	13 020,00
10	K	151101212	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 8 m	m2	65,100	90,00	5 859,00
11	K	151101302	Zřízení rozepření stěn při pažení příloženém hl do 8 m	m3	56,963	150,00	8 544,45
12	K	151101312	Odstranění rozepření stěn při pažení příloženém hl do 8 m	m3	56,963	50,00	2 848,15
13	K	151401502	Přepažování rozepření při pažení příloženém hl do 8 m	m3	56,963	110,00	6 265,93
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,000	195,00	4 875,00
15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	125,000	13,00	1 625,00
16	K	162901(R)	poplatek za uložení na skládku	t	42,500	130,00	5 525,00
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	32,389	86,00	2 785,45

D 2

Zakládání

1 895,93

18	K	213311141	Polštáře zhuťněné pod základy ze štěrkopisku tříděného	m3	1,225	250,00	306,25
19	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,208	2 900,00	603,20
49	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,080	250,00	520,00
50	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,080	56,00	116,48
22	K	275353102	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	1,000	250,00	250,00
23	K	275353109	Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2	kus	1,000	100,00	100,00

D 4

Vodorovné konstrukce

20 937,50

24	K	452321131	Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,838	2 500,00	4 595,00
25	K	452321141	Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,900	2 750,00	13 475,00
26	K	452368211	Výtuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,155	18 500,00	2 867,50

D 8

Trubní vedení

92 727,50

27	K	894204161	Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,565	3 500,00	1 977,50
28	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
29	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
30	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	59301(R)	dodání zákrytové desky PNK-Q.1 200/20 ZDP	ks	1,000	9 600,00	9 600,00
32	M	59302(R)	dodání skruže PNK-Q.1 200/100 SKP	ks	2,000	11 500,00	23 000,00
33	M	59303(R)	dodání dna PNK-Q.1 200/200 BZP	ks	1,000	26 700,00	26 700,00
34	K	894901(R)	dodání a montáž elastomerového těsnění šachtových dílů prům. 2000mm	ks	3,000	550,00	1 650,00
35	K	899102113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu nad 50 kg do 100 kg	kus	2,000	150,00	300,00
36	M	55201(R)	dodání pantového litinového poklopu 600/600mm	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
37	M	55202(R)	dodání pantového litinového poklopu 800/800mm	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
38	K	899915(R)	D+M těsnění prostupu pro přírodní potrubí DN 250 - průměr otvoru v šachtě DN 350 segmentovým těsněním z EPDM s nerezovými stahovacími šrouby	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
39	K	899916(R)	D+M těsnění prostupu pro přírodní potrubí DN 90 - průměr otvoru v šachtě DN 120 segmentovým těsněním z EPDM s nerezovými stahovacími šrouby	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
40	K	899918(R)	D+M prostupového těsnění pro kabel v otvoru DN 50mm	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 000,00
41	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	0,200	2 500,00	500,00
42	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,400	4 500,00	1 800,00
43	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	0,200	8 500,00	1 700,00
D 998 Přesun hmot							1 401,36
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,517	80,00	1 401,36
D PSV Práce a dodávky PSV							12 858,44
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 158,44
45	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	57,776	65,00	3 755,44
46	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,020	20 000,00	400,00
47	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,020	150,00	3,00
D 767 Konstrukce zámečnické							8 700,00
48	K	76701(R)	D+M nerezového žebříku šachty vč. kotvení (v. 4m, š.400mm)	ks	1,000	8 700,00	8 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1

Soupis:

IGE43422 - SO 02.2 Výtlačný řad V1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IGEA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 496 123,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 496 123,55	21,00%	944 185,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 440 309,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov
Objekt: IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1
Soupis: IGE43422 - SO 02.2 Výtlačný řad V1

Místo:
Zadavatel: VHS SITKA s.r.o.
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: IGEA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 496 123,55

HSV - Práce a dodávky HSV

4 473 012,91

1 - Zemní práce

2 575 773,52

4 - Vodorovné konstrukce

122 640,85

5 - Komunikace

778 994,45

8 - Trubní vedení

735 281,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

260 322,60

99 - Přesun hmot

255 957,60

PSV - Práce a dodávky PSV

3 110,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 110,64

M - Práce a dodávky M

10 000,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN6 - Územní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov
 Objekt: IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1
 Soupis: IGE43422 - SO 02.2 Výtlačný řad V1

Místo:
 Zadavatel: VHS SITKA s.r.o.
 Zhotovitel:

Datum:
 Projektant: IGEA s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 496 123,55

D HSV Práce a dodávky HSV 4 473 012,91

D 1 Zemní práce 2 575 773,52

94	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	931,553	69,00	64 277,16
95	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	581,912	75,00	43 643,40
110	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 577,781	85,00	134 111,39
112	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	61,206	150,00	9 180,90
4	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	2 326,185	175,00	407 082,38
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 193,696	35,00	41 779,36
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2	m2	3 972,963	15,00	59 594,45
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	3 972,963	5,00	19 864,82
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2 387,391	70,00	167 117,37
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	883,659	195,00	172 313,51
17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 418,295	13,00	57 437,84
96	K	162701606	Doprava materiálu na stavbu (štěrkopisek, kamenivo)	t	3 393,919	40,00	135 756,76
18	K	162901	poplatek za skládku	t	1 566,864	130,00	203 692,32
97	K	162701607	Doprava materiálu na stavbu (trubní materiál, apod.)	t	10,000	100,00	1 000,00
19	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	883,659	65,00	57 437,84
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	681,607	86,00	58 618,20
21	M	589811250(R)	recyklát betonový 0/63	t	1 646,081	120,00	197 529,72
120	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	870,948	86,00	74 901,53
98	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	651,956	550,00	358 575,80
99	M	58337303	štěrkopisek frakce 0-8	t	1 424,517	140,00	199 432,38
100	K	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 615,460	20,00	52 309,20
101	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,327	150,00	49,05
102	K	1900001	Hutnicí zkoušky zásypů (96 % PS) v komunikaci	kpl	22,000	2 200,00	48 400,00
113	K	460400071	Pažení příložné plně výkopů jam hloubky do 4 m	m2	106,074	80,00	8 485,92
114	K	460400171	Odstranění pažení příložného výkopů jam hloubky do 4 m	m2	106,074	30,00	3 182,22

D 4 Vodorovné konstrukce 122 640,85

24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	170,169	650,00	110 609,85
25	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	110,00	220,00
26	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	1,000	150,00	150,00
27	M	592110(R)	dodání vyrovnávacího prstence v. 100mm vč. dopravy na stavbu	ks	2,000	220,00	440,00
28	M	592111(R)	dodání vyrovnávacího prstence v. 120mm vč. dopravy na stavbu	ks	1,000	360,00	360,00
29	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,874	2 500,00	9 685,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
						2 750,00	594,00
30	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,216		
31	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,328	250,00	582,00
							778 994,45
D	5		Komunikace			150,00	139 732,95
109	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	931,553		
103	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 163,823	12,00	13 965,88
35	K	577145131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	581,912	295,00	171 664,04
105	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	581,912	295,00	171 664,04
106	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	1 454,380	90,00	130 894,20
111	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	1 454,380	65,00	94 534,70
107	K	R/9-01	Doprava hmot komunikace na stavbu (asfalty, postříky apod.)	t	135,644	60,00	8 138,64
108	K	R/9-04	Zkoušky hutnění v komunikaci + protokol	soubor	22,000	2 200,00	48 400,00
							735 281,49
D	8		Trubní vedení			150,00	1 800,00
36	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	12,000		
37	M	552102(R)	montážní vložka DN 80	ks	3,000	3 445,00	10 335,00
38	M	552103(R)	přírubový adaptér DN 80/dn 90 (pro spojení hladkého PE potrubí a litinových tvarovek)	ks	6,000	2 760,00	16 560,00
39	M	552107(R)	proplachovací souprava DN 50 dl. 125cm	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
40	M	552108(R)	odvzdušňovací a zavzdušňovací ventil DN 80 (samočinný plastový jednokomorový ventil pro velkokapacitní od- a zavzdušňování s prodlouženou konstrukcí)	ks	2,000	22 000,00	44 000,00
41	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	150,00	450,00
42	M	552101(R)	T kus litinový přírubový DN 80/80	ks	3,000	1 331,00	3 993,00
45	M	28601(R)	otočná příruba PP - ocel PN 16 DN 80	ks	2,000	302,00	604,00
46	M	28602(R)	elektrospojka SDR 11 dn 90	ks	44,000	120,00	5 280,00
47	M	28605(R)	lemový nákržek PE 100 SDR 11 dn 90	ks	2,000	108,00	216,00
118	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	1 963,530	25,00	49 088,25
119	M	408033489608900020	Trubka IS plastová v kole voda PE100 RC d 90x8,2 mm, PN16, 100 m, SDR11 modrá	M	2 159,883	145,00	313 183,04
48	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	1,000	105,00	105,00
49	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	3,210	50,00	160,50
50	M	286101(R)	plastové kanalizační potrubí PP DN 250 s hladkou vnitřní a vnější stěnou, integrované hrdlo dle ČSN EN 1401-1 s vloženým těsnicím kroužkem, kruhová pevnost SN 12 kN/m2. dl. 5m	ks	0,642	1 831,00	1 175,50
51	K	877310430	Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	1,000	150,00	150,00
52	M	28605	KG redukce DN 160/110	ks	1,000	90,00	90,00
53	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	150,00	150,00
54	M	55204(R)	šoupátko deskové kanalizační DN 80 PN 16 přírubové, měkkotěsnící, st délka řada 14	ks	1,000	2 803,00	2 803,00
55	M	55205(R)	zemní teleskopická souprava pro šoupátko vč. klíče	ks	1,000	1 024,00	1 024,00
56	K	891241222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	3,000	150,00	450,00
57	M	552104(R)	nožové šoupátko DN 80	ks	3,000	4 898,00	14 694,00
58	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1 964,000	30,00	58 920,00
59	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
60	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	500,00	500,00
61	M	592103(R)	Dodání šachtové skruže prefa TBS Q.1 100/50/12 vč. stupadel vč. dopravy na stavbu	ks	1,000	855,00	855,00
62	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	500,00	500,00
63	M	592105(R)	dodání šachtového konusu prefa TBR Q.1 100-63/58/12 vč. stupadel, vč. dopravy na stavbu	ks	1,000	1 082,00	1 082,00
64	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
65	M	592102(R)	dodání šachtetního dna prefa TBZ Q.1 100/60 s kameninovým obkladem vč. stupadel vč. dopravy na stavbu	ks	1,000	10 000,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	M	59201(R)	prefabrikované betonové dno PVS 120/90/180 D vč. dopravy na stavbu, vč. předchystaného otvoru pro potrubí z výroby	ks	3,000	15 595,20	46 785,60
67	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	3,000	500,00	1 500,00
68	M	592203(R)	dodání šachtové zákrytové desky prefa PVS 144/114/14 ZD2 vč. dopravy na stavbu	ks	3,000	5 232,60	15 697,80
69	K	894901(R)	dodání a montáž těsnění EMT pro prefa dílce šachty Š 36	ks	5,000	350,00	1 750,00
70	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	4,000	250,00	1 000,00
71	M	55206(R)	poklop šachtový beton/litina B125, výšky 125mm	ks	4,000	2 000,00	8 000,00
72	K	899106(R)	D+M vnitřní spadiškové klapky	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
73	K	899107(R)	D+M nerezových objímek pro uchycení svislé části potrubí ke stěně prům. 160mm	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
74	K	899108(R)	D+M břitového těsnění prům. 180mm	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
75	K	899109(R)	D+M opravné manžety	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
76	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	150,00	150,00
77	M	422913520(R)	poklop litinový typ 504-šoupátkový vč. podkladní desky	kus	1,000	492,00	492,00
78	K	899501(R)	D+M protizápachového filtračního elementu pro osazení do kanalizační šachty průměr 600mm	ks	2,000	15 000,00	30 000,00
79	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	2 163,414	9,00	19 470,73
80	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	2 163,414	5,00	10 817,07
81	K	899902(R)	D+M těsnění prostupu pro přívodní potrubí DN 90 - průměr otvoru v šachtě DN 120 segmentovým těsněním z EPDM s nerezovými stahovacími šrouby	ks	6,000	2 500,00	15 000,00
115	M	8997215R	příruba STORZ DN 80/B75	ks	1,000	500,00	500,00
116	M	899722R	Vičko STORZ B75	ks	1,000	350,00	350,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 260 322,60

83	K	977151121	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	0,900	4 000,00	3 600,00
84	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,150	5 100,00	765,00

D 99 Přesun hmot 255 957,60

121	K	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	3 000,000	5,00	15 000,00
122	K	979083112	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 1000 m	t	463,380	40,00	18 535,20
123	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13 901,400	5,00	69 507,00
124	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	463,380	60,00	27 802,80
125	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	463,380	270,00	125 112,60

D PSV Práce a dodávky PSV 3 110,64

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 110,64

91	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	43,206	65,00	2 808,39
92	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,015	20 000,00	300,00
93	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,015	150,00	2,25

D M Práce a dodávky M 10 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 10 000,00

126	K	460010029	Náklady na provedení sond k ověření hloubky uložení stávajících inž. sítí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
-----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00

127	K	066002000	Zabezpečení výkopu proti pádu jiných osob po dobu výstavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
-----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1

Soupis:

IGE43423 - SO 02.3 Přípojka NN pro čerpací stanice ČSOV 1 a ČSOV 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IGEA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			101 680,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 680,00	21,00%	21 352,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	123 032,80
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1

Soupis:

IGE43423 - SO 02.3 Přípojka NN pro čerpací stanice ČSOV 1 a ČSOV 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

101 680,00

M - Práce a dodávky M

101 680,00

D1 - DODÁVKA ZAŘÍZENÍ, VČ. MONTÁŽE

25 895,00

D2 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL, VČ. MONTÁŽE

47 435,00

D3 - JINÉ

28 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1

Soupis:

IGE43423 - SO 02.3 Přípojka NN pro čerpací stanice ČSOV 1 a ČSOV 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 680,00

D M Práce a dodávky M

101 680,00

D D1 DODÁVKA ZAŘÍZENÍ, VČ. MONTÁŽE

25 895,00

1	K	Pol36	Elektroměrový rozvaděč z termosetu na kompaktním pilíři, přímé připojení, průřez vodičů 16mm ² , In 40A, Icc 10kA, IP44/IP20C, ČEZ, Elektroměr 1x jednosazbový třífázový, přímé měření	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	Pol37	Jistič před elektroměrem 3P,25A, char. B, Icn 10kA	ks	1,000	700,00	700,00
3	K	Pol38	Nožové pojistky, vel. 000, 32A gG, doplnění do přípojkové skříně	ks	3,000	65,00	195,00

D D2 MONTÁŽNÍ MATERIÁL, VČ. MONTÁŽE

47 435,00

4	M	Pol39	Kabel celoplastový Al, J 4x16	m	163,000	210,00	34 230,00
5	M	Pol40	Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů	sd	1,000	200,00	200,00
6	M	Pol7	Pásek FeZn 30x4	m	5,000	55,00	275,00
7	M	Pol41	Další materiál pro uzemnění	sd	1,000	1 000,00	1 000,00
8	M	Pol42	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, DN/DI 90/75mm	m	145,000	50,00	7 250,00
9	M	Pol43	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, DN/DI 75/61mm	m	5,000	40,00	200,00
10	M	Pol44	Pancéřová trubka D50, Pro kabel z přípojkové skříně	m	3,000	60,00	180,00
11	M	Pol45	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm	m	140,000	15,00	2 100,00
12	M	Pol46	Ostatní montážní a pomocný materiál	sd	1,000	2 000,00	2 000,00

D D3 JINÉ

28 350,00

13	K	Pol47	Výkop pro betonový základ rozvaděče RE	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
14	K	Pol48	Monolitický beton C12/15, Základ pod elektroměrový rozvaděč	m3	0,100	2 500,00	250,00
15	K	Pol49	Výkop a zához rýhy 35/80, ručně (v zástavbě)	m	15,000	350,00	5 250,00
16	K	Pol50	Úprava terénu se zhutněním	m	15,000	150,00	2 250,00
17	K	Pol51	Vytyčení trasy kabelového podzemního vedení	sd	1,000	1 500,00	1 500,00
18	K	Pol52	Geodetické zaměření skutečného stavu	sd	1,000	2 500,00	2 500,00
19	K	Pol53	Naložení výkopu, ručně, včetně poplatku za uložení odpadu	m3	0,200	500,00	100,00
20	K	Pol54	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich	sd	1,000	500,00	500,00
21	K	Pol55	Zařízení staveniště	sd	1,000	2 000,00	2 000,00
22	K	Pol56	Přeprava dodávek a materiálu	sd	1,000	2 000,00	2 000,00
23	K	Pol57	Oživení, individuální a komplexní vyzkoušení výše specifikovaných dodávek	sd	1,000	5 000,00	5 000,00
24	K	Pol58	Výchozí revize	sd	1,000	2 000,00	2 000,00
25	K	Pol59	Technická a koordinační činnost	sd	1,000	2 000,00	2 000,00
26	K	Pol60	Zpracování dokumentace skutečného provedení	sd	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1

Soupis:

IGE43424 - SO 02.4 Zpevněné plochy pro čerpací stanici ČSOV 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IGEA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

120 334,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 334,70	21,00%	25 270,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

145 604,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - odkanalizování místní části Chabičov

Objekt:

IGE4342 - SO 02 Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 1

Soupis:

IGE43424 - SO 02.4 Zpevněné plochy pro čerpací stanici ČSOV 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VHS SITKA s.r.o.

Projektant:

IGEA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

120 334,70

HSV - Práce a dodávky HSV

120 334,70

1 - Zemní práce

24 595,00

5 - Komunikace pozemní

68 539,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 927,40

997 - Přesun sutě

266,40

998 - Přesun hmot

1 006,70